

YKS SÖZEL ÇALIŞMA PROGRAMI (2. AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
TYT TÜRKÇE	Fiil Çatısı Cümle Çeşitleri	Cümlede Anlam Soru Çözümü Sözcük Türleri Soru Çözümü	Fiil fiilimsi Soru Çözümü Ses Olayları Anlatım Bozuklukları Fiil-Fiilimsi Soru Çözümü	Anlatım Bozuklukları Soru Çöz. Fiil Çatısı Soru Çözümü Cümle Çeşitleri Soru Çözümü	YGS de sorular ağırlıklı olarak Paragraftan gelmekteydi.Yeni sistemde de ağırlık paragraf üzerinde olacağı için her gün en az 20 paragraf sorusu çözüyoruz
TYT MATEMATİK	Üslü Sayılar	Üslü Sayılar Soru Çözümü	Denklem Çözme	Denklem Çözme Soru Çözümü	Bu haftaki konulardan TYT De ortalama 3-4 soru gelmektedir.Düzenli bir çalışma ile bütün konular tamamlanabilir
TYT GEOMETRİ	Üçgende Benzerlik	Üçgende Açık kenar bağıntısı	Üçgen Genel Soru Çözümü	Üçgen Genel Soru Çözümü	Geometri'de çalıştım bitti yok, eski konulara sık sık dönüş yapacağız :))
YKS EDEBİYAT	Tarih İçinde Türk Edebiyatı Destan Dönemi Türk Edebiyatı	İslam Uygarlığı Çevresinde Gelişen Türk Edebiyatı Batı Tesirinde Gelişen Türk Edebiyatı'na Giriş	Tanzimat Dönemi	Tanzimat Dönemi	Bu ayda da ilk aydan tutmaya başladığımız yazar eser defterinizi havada , karada, suda nerede olursanız olun okumaya devam etmenizi şiddetle tavsiye ederim. Deneme çözmeye devam edelim. Bu ay haftada en az 2 deneme diyelim. Piyasada oldukça fazla satılan yazar-eser kitapçıkları, eser- içerik kitapçıkları işimize yarayabilir! Hatırlatalım :))
TYT-YKS TARİH	Osmanlı Devleti- Beylikten Devlete Dünya Gücü Osmanlı İslam Tarihi Soru Çözümü	Arayış Yılları İslam Öncesi Türk Tarihi Soru Çözümü	Diplomasi ve Değişim Beylikten Devlete Soru Çözümü	İnkılap Tarihi'ne Giriş ve 20. Yy başında Osmanlı Devleti Selçuklu Devleti Sorularla Tekrar	Tarih'ten uzun uzun saatlerce konu çalışmaya gerek yok.Konu ile ilgili temel kavramlara ve konuyu genel olarak hakim olun ve bol soru çözün
TYT-YKS COĞRAFYA	Yer'in şekillenmesi Rüzgarlar soru çözümü Coğrafi konum soru çözümü	Yer'in Şekillenmesi Dünya'nın Şekli ve Hareketleri Soru Çözümü	İklim Bilgisi Soru Çözümü Doğal Afetler	İklim Bilgisi Soru Çözümü Nüfus ve Yerleşme	TYT Coğrafyada sorular yorum ağırlıklı gelecektir. Konuya hakim olup bol soru çözülmesi gerekiyor
YKS MANTIK	Mantığa Giriş	Klasik Mantık	Mantık ve Dil	Sembolik Mantık	Bu ay Mantık dersi ayı. Aynı zamanda haftada en az 2 deneme çözmek faydamız olacaktır